

Pachet diverse consumabile si echipamente pentru scule

I.D.: 94391228

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.848,34 RON - 5.848,34 RON

Descriere: ROLA LANT RS 325 - 340 dinti x 2,18 lei = 741,20 lei [007310] (7075) 36210001640 ROLA LANT RSC - 300 dinti x 2,52 lei = 756,00 lei [013483] 40037102115 AUTOCUT 46-2 - 4 buc x 105,04 lei = 420,16 lei [015076] 40027102169 Autocut C26-2 - 4 buc x 81,51 lei = 326,04 lei [000347] Disc de cosit 40T, 255x25.4 x 1.3 mm RODT40251A-AT3402 - 10 buc x 42,02 lei = 420,20 lei [018810] Cutit pentru cosit 3T, 255x25.4x3mm RODT03253 (0706) - 2 buc x 46,22 lei = 92,44 lei [004331] (3084) 56057725206 PILE 5.2 - 20 buc x 8,40 lei = 168,00 lei [004524] (3430) 56057724806 PILA 4.8 MM - 20 buc x 8,40 lei = 168,00 lei [004333] (3087) 56057724006 PILA 4 MM - 20 buc x 8,40 lei = 168,00 lei [004332] (3085) 56057724506 PILA 4.5 - 20 buc x 8,40 lei = 168,00 lei [000050] (0235) PILA LATA 08142523356 - 4 buc x 21,01 lei = 84,04 lei [039869] 07815166002 ULEI LANT FOREST PLUS 5L - 4 bd x 71,68 lei = 286,72 lei [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 6l x 39,49 lei = 236,94 lei [041877] 540560/61/62 MANUSI PROTECTIE PIELE NAPPA 8/9/10/11 - 3 buc x 33,61 lei = 100,83 lei [031169] YT-38941 TRUSA SCULE 224 BUC - 1 buc x 768,91 lei [023900] 780007 WD-40 LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL 240ML - 2 buc x 21,01 lei = 42,02 lei [000838] (106498) CM350SR DISC COMBO STAR ASFALT+BETON 350 - 1 buc x 869,75 lei [021239] 25-953 REDUCTIE 25.4X20X9 STIHL - 1 buc x 31,09 lei
